

## Câmara Municipal de Dom Cavati

Minas Gerais

Indicação nº 19 /2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dom Cavati- MG

Amarildo Afonso de Souza, vereador que a esta subscreve, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, nos termos do art. 154 do Regimento Interno, requerer que seja enviado ao Exmo. Prefeito Municipal, a seguinte

Indicação: "Solicito ao Senhor Prefeito Municipal junto à secretaria de obras que proceda a construção de uma calçada ou que faça calçamento no beco entre as casas do Sr. Adalberto Vieira e Sra. Sônia Abelha, na Rua Anápolis / morro da Espanha".

Justificativa: Justifica-se que o acesso á casa da Sra. Daiane de Souza, está completamente prejudicada e por se tratar de uma solicitação dos moradores que fazem uso deste beco e uma cobrança da assistente social deste municipio.

Nestes Termos.

Pede Deferimento.

Dom Cavati, 12 de abril de 2019.

CAMAEA MUNICIPAL DE DOM CAVATI

APROVADO 16 64 19 CAMARA MUNICIPAL DE DOM CAVATI

**ENVIADO AO PREFEITO** 

Amarildo Afonso de Souza Vereador

14 / 04 / 19 Câmara Municipal de Dom Cavati

Rua Novo Horizonte, 303 - Centro - CEP: 35148-000

Telefone: (33) 3357-1382